2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]16 октября 2024 г.                          г. Георгиевск                                        № 3386

О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Георгиевскому муниципальному округу Ставропольского края на IV квартал 2024 года

Руководствуясь пунктом 13 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования в рамках реализации мероприятия по обеспечению жильём молодых семей федерального проекта «Содействие субъектам Российской Федерации в реализации полномочий по оказанию государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 г. № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», приказом Министерства строительства и жилищно-комму-нального хозяйства Российской Федерации от 05 сентября 2024 г.
№ 595/пр «О средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на IV квартал 2024 года», администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Георгиевскому муниципальному округу Ставропольского края, используемый для расчёта размера социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использование в рамках реализации мероприятий государственной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» и подпрограммы «Обеспечение жильём молодых семей в Георгиевском муниципальном округе Ставропольского края» муниципальной программы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края «Развитие жилищно-коммунального и дорожного хозяйства, благоустройство, повышение энергетической эффективности на территории Георгиевского муниципального округа Ставропольского края», утверждённой постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 29 декабря 2023 г. № 4504, на IV квартал 2024 года в размере                              93 103,00 рубля.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Бондарева С.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт Георгиевского муниципального округа Ставропольского края»

Исполняющий полномочия Главы
Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края 	                                                                 А.Е.Феодосиади